
 
 
 

Università degli Studi di Enna “Kore” 
Facoltà di Ingegneria ed Architettura 

Decreto Preside facoltà di Ingegneria ed Architettura n. 21/2010 1/1 

 

 
 
 

DECRETO n. 21/2010 del 28 Settembre 2010 
Nomina del la Commissione per le valutazioni comparative per il conferimento di 
insegnamenti e attività laboratorial i con contratti di diritto privato a tempo de-
terminato emanati con Decreto Presidenziale n. 167/2010. 

 

IL PRESIDE 
 

Visto  il regolamento didattico di Ateneo; 

Viste  il regolamento concernente il conferimento di insegnamenti in affidamento con con-
tratti di diritto privato a tempo determinato o con chiamata diretta emanato con D.P. 
119 del 21 maggio 2010; 

Visto  il Decreto Presidenziale n. 167 del 19 settembre 2010 con il quale è stato emanato 
l’avviso pubblico per il conferimento di insegnamenti e attività laboratoriali in affida-
mento o con contratti di diritto privato a tempo determinato; 

Visto  che il punto 5 del D.P. n. 167/2010 stabilisce che i candidati agli affidamenti e con-
tratti devono fare pervenire le domande in cartaceo entro e non oltre le ore 13,00 del 
28 settembre 2010 ; 

Vista  la necessità di assicurare per tempo la copertura degli insegnamenti previsti nel D.P. 
n. 167/2010; 

Ritenuta la propria competenza; 

 

DECRETA 
 
Per la procedura di valutazione comparativa per la copertura degli insegnamenti per l’anno accade-
mico 2010 – 2011 previsti nel Decreto Presidenziale n. 167/2010 per i corsi di laurea afferenti alla 
Facoltà di Ingegneria e Architettura, è costituita la seguente Commissione: 
 
Prof. TUMINO Aurora - Presidente 
Prof.  FRENI Gabriele  - Componente 
Prof. MARZULLO Calogero - Componente 
Prof. ALAIMO Andrea - Componente 

 
 

                Prof. Giovanni Tesoriere 
Preside della Facoltà di 

Ingegneria ed Architettura 
 

 


